АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с.Днепровка

26.05.2015 г.                                                                                                          №30-п

Об отведении места под стоянку транспорта

 Руководствуясь  ст. 5 п. 5 Устава муниципального образования Днепровский сельсовет,  согласно схеме маршрута движения  пассажирского автобуса ПАЗ  МУП «Крючковское», в целях обеспечения доставки жителей  с. Днепровка в с. Беляевка  и обратно.

1. Определить место  остановки, разворота и посадки поссажиров для  пассажирского автобуса  ПАЗ 32054  МУП «Крючковское» -  дорожный павильон, установленный на въезде в с. Днепровка. Движение автобуса осуществляется согласно расписания.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельсовета                                                                                      С.А.Федотов

Разослано:  ГИБДД, МУП «Крючковское», администрации района, прокурору, в дело.